③
覆務 報 告 1‐ (4)

平成 22年 6月 14日

22葛 政財 第 39号

平成 22年 5月 31日

葛飾区議会議長

舟 坂 ちかお 殿

葛飾区長  青 木 克 徳

平成 21年度葛飾区繰越明許費の報告について

このことについて、地方自治法施行令第 146条第 2項の規定により、別紙のとおり

報告します。

（
Ｅ

¨
週
丼

）
選

択

く

憮

暉
凶
壊
岬

ヨ
螺

肛
〓
駅
Ю
♯
Ｎ
怪
丼

榊

颯

権

製

緊

撫

維

罫

稲

緊

維

ぐ

騒

―

図

蛾

輝

赳

賠

測

怪

丼

雁

く

縣

故

Ｏ

欄

懸
故
軽
―

〇 〇
〇
〇

〇ヽ
卜
∞

∞^
め

〇
⇔
〇
∞^
崎
め
卜ヽ
Ｎ
∞

Φ
Ｏ
Ｏ
ぃ〇

〇
∞
、い

Ｏ
Φ
Ｏ
∞^
Ｎ
Ｎ
Φヽ
卜
め

懸
凝
製
よ
く
事
Ｋ

Ｏ
Ｏ
Ｏ
＾

め
Φ
∞
ヽ

【
Ｈ

〇 〇
〇
〇
∞^
ゆ
ゆ
卜ヽ
Ｎ
∞

〇
〇
〇
ぃＯ

Ｏ
Ｏ
ぃ∞

∞

Ｏ
Ｏ
Ｏ
め^
Ｎ
寺
ト^
ト
∞

籐
凝
製
奪

く
事
黙

〇 〇 〇 〇 〇

懸
鋼
藤
Ц
↓
剛

〇
〇
〇
、

い
Φ
∞
＾

Ｈ
】

〇
〇
〇
ぃ〇

卜
∞

∞^
め

〇
〇
〇

Φヽ
Ｈ
Ｈ
ヽ

Ю
め
Φ

〇
〇
〇
ヽ

〇
〇
∞

卜^
一

〇
〇
〇
ぃ

一
い
０
＾

∞
Ю
ト

熙
ぐ

〇
〇
〇
．Ю
Φ
∞
＾

Ｈ
一

〇
〇
〇
〇ヽ
〇
Φ
ぃい
め

〇
〇
〇

Φヽ
一
【
¨

Ю
ゆ
Φ

Ｏ
Ｏ
Ｏ

〇ヽ
〇
∞

卜̈
ヾ

〇
〇
〇
、一
∞
∞
寺ヽ
Ю
ト

ヾ

米

椰 撫

型
紙
鞍
仰
べ

憮
型
米
椰
撃
網
整
興
恒
権
橿
構

転
職
狐
興
嘔
終
椰

紅
型
撃
側
壮
黙
翻
則

維

ぐ

暉

憮
割
伽
擦
緩

【

撫
ぶ
準
妻
型

ｍ

肛
終
緩
撫
檬

Ｈ

憮
紅
せ
ぐ
＃

ト

係 無
終
縦

゛

撫
撃
測
讐
構

ト

駆
枢
郷

雁
Ｃ
遍
嶽
辱
網
緊
撻
↓
馴

握2
橘I

Ｏ
Ｏ
Ｏ
ゆヽ
Φ
∞
】ヽ
燎

Ｏ
Ｏ
Ｏ
ぃ０
卜
∞
ぃ∞
“

Ｏ
Φ
Ｏ
】ヽ
】
Φ
一^
〇
め

Φ
Φ
Ｏ
いヽ
０ゆ
Ｎ^
ゆ
∞

）０
０
（Ｏ
Ｏ
∞
卜ヽ
゛

Ｏ
Ｏ
Ｏ
】ヽ
い
０
めヽ
い
一

０

椰
眠
Ｋ

〇
〇
〇
〇ヽ
め
め
日^

Ｏ
Ｏ
い
、Ｏ
め
∞
＝^

ｍ

邸
熱
調
枢

０
０
０
Ｏヽ
Ｏ
∞
い^
一

Ｏ
Ｏ
い
∞^
】
卜
∞ヽ
ト

Ｏ
Ｏ
ゆ
∞̈
【
Ю
ぃヾ
Ｏ
Ｈ

く
朦
颯
わ

Ｏ
Ｏ
Ｏ
いヽ
Ｏ
∞
】^
〓

Ｏ
Φ
Ｏ
．０
０
Φ
Φ^
０

Ｏ
０
０
Ｏヽ
∞
∞
Ｈヽ
∞
∞

０
０
Φ
、い
Ｏ
め
ヾ
ゆ
∞

Ｏ
〇
一
Ｏ^
Ｏ
∞
』ヽ
゛

０
一
０
一〇
０
ゆ
ぃ０
ゆ
∞

驀
錮
緊
赳
貯
則

〇
〇
〇
いヽ
０
∞
Ｈ^
Ｈ

Φ
Ｏ
Ｏ
〇ヽ
卜
∞
∞^
∞

Ｏ
Φ
Ｏ
Ｈヽ
召
Φ
Ｎ^
Ｏ
∞

Ｏ
Ｏ
Ｏ
一ヽ
〇
い
Ｎヽ
ゆ
∞

０
０
０
〇^
〇
∞
卜ヽ
）

Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｈ^
ゆ
Ｏ
∞ヽ
崎
ト

邸
氷
縦

無
維
罫
錮
緊

Ｏ
０
０
ゆヽ
Φ
∞
Ｈ^
薇

Φ
Φ
Φ
〇ヽ
〇
〇
ぃ０
い

０
〇
〇
Ｈ^
Ｈ
Φ
Ｎ^
Ｏ
∞

Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ю^
Φ
ゆ
Ｎ^
ゆ
め

Ｏ
Ｏ
Ｏ
０^
０
∞
卜^
で

Ｏ
０
０
Ｈヽ
∞
∞
ヽヾ
め
ト

ｅ

区

肛
く
盤
軽
撃

無
α
継
椰
Ｈ

菓
緩
怖

無
く
盤
嘔
撃

無
嶽
継
椰
Ｈ

瀧

φ

ヾ

報

怖

眠

襲

Ｋ

・Ｒ
巾

寒

無
選

鵬
昨

撃
期

蜜
製

璽
維

喜
命

無
泄

Ｈ
製

ミ

終
昨

無
業
撃
期
肝
バ
涸
製

皿

無

Ｋ
ｋ
距
べ

∞

撫
痙
悠
経
累

懇
聾
蜜
甲

Ｎ

無
眠
黙
蹄

Ｎ

無
継
毅
継
製

肛
量
ぐ
導

Ｎ

暉

憮

刷
細
陰
鐘

Ｈ 枢

駅
暉
蜜
壇

∞ 無

黙
墾
肛
椰

Ｈ 無

肛
せ
ぐ
＃

ト

稲

館
溶
縫

Ｎ

無
盤

期

Ｅ
轟

』

眠

匡

膠

冷

（
肛

¨
導
祉

）

薬

駅

窓

経

抑

颯

権

栂

緊

憮

維

罫

稲

緊

区

娠

lEE

楓

購

蒸

怪

丼